КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

П Р И К А З
«10» октября 2022 г. Алейск № 7 $ ^

Об утверждении текста
итогового отчета Комитета
по образованию и делам
молодежи администрации

города Алейска за 2021 год

Во исполнения постановления Правительства РФ от 05.08.2013 № 662
«Об осуществлении мониторинга системы образования,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить текст итогового отчета Комитета по образованию и
делам молодежи администрации города Алейска о результатах
анализа состояния и перспектив развития муниципальной системы
образования за 2021 год (далее отчет)

2. Быковой Ю.Ю., методисту информационно-методического центра
Комитета по образованию и делам молодежи администрации города
Алейска, в срок до 25.10.2022 года опубликовать текст отчета на
официальном сайте Комитета по образованию и делам молодежи
администрации города Алейска

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета